
 Závěrečný účet za rok 2020
Sestavený k 31.12.2020

Dokumenty v plném znění jsou 
zveřejněny na úřední desce obecního 
úřadu Písty: www.pisty-nb.cz, v papírové
podobě jsou k nahlédnutí na obecním 
úřadě Písty v úředních hodinách.  

Vyvěšeno na úřední desce: 16.6.2021
Svěšeno dne: ………………………….
Elektronická úřední deska od: 16.6.2021
do ………………………….

http://www.pisty-nb.cz/


Obec Písty, IČO 00239623 KEO4 1.8.12 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 517 500,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 19 359,00 19 629,00 0,00 0,00

Celkem 536 859,00 19 629,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 536 859,00 0,0019 629,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Písty, IČO 00239623 KEO4 1.8.12 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 93 300,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 93 300,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0093 300,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Písty, IČO 00239623 KEO4 1.8.12 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 9 617 876,72 241 987,00

Únor 9 933 260,15 187 811,00

Březen 10 275 079,16 114 492,00

Duben 10 326 396,55 39 549,00

Květen 10 255 591,56 2 984,00

Červen 10 412 534,39 26 276,00

Červenec 10 620 075,04 48 470,00

Srpen 11 111 222,76 41 830,00

Září 11 316 674,77 12 455,00

Říjen 11 375 846,06 30 791,00

Listopad 10 873 117,44 28 629,00

Prosinec 9 036 797,38 0,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Písty, IČO 00239623 KEO4 1.8.12 UR013

Plnění rozpočtu

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2020

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

Org
1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 1 231 036,12 1 200 000,00 1 231 036,12102,59 100,00 0,00

1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 20 280,42 28 000,00 20 280,4272,43 100,00 0,00

1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapit. 123 756,82 120 000,00 123 756,82103,13 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů práv.osob 926 370,39 1 100 000,00 926 370,3984,22 100,00 0,00

1122 Daň z příjmů právnických osob 143 450,00 0,00 143 450,000,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 2 540 197,49 2 500 000,00 2 540 197,49101,61 100,00 0,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 1 714,40 0,00 1 714,400,00 100,00 0,00

1340 Poplatek za provoz systému shr 332 150,00 325 000,00 332 150,00102,20 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 4 700,00 4 700,00 4 700,00100,00 100,00 0,00

1361 Správní poplatky 1 350,00 500,00 1 350,00270,00 100,00 0,00

1381 Daň z hazardních her 35 020,87 25 000,00 35 020,87140,08 100,00 0,00

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac. 9,48 0,00 9,480,00 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitostí 449 497,46 430 000,00 449 497,46104,53 100,00 0,00

980244111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 517 500,00 0,00 517 500,000,00 100,00 0,00

981934111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 19 359,00 0,00 19 359,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn. 93 300,00 0,00 93 300,000,00 100,00 0,00

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a 466 517,00 410 000,00 466 517,00113,78 100,00 0,00

3639 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

3726 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky 71 576,00 50 000,00 71 576,00143,15 100,00 0,00

6171 2112 Příjmy z prodeje zboží (již na 23 748,00 40 000,00 23 748,0059,37 100,00 0,00

6171 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 14 885,00 10 770,00 14 885,00138,21 100,00 0,00

6171 2132 Příjmy z promájmu ostatních ne 901,00 5 000,00 901,0018,02 100,00 0,00

6171 2310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob. 16 500,00 0,00 16 500,000,00 100,00 0,00

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 9 223,00 0,00 9 223,000,00 100,00 0,00

6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a div 1 910,00 3 800,00 1 910,0050,26 100,00 0,00

CELKEM: 7 046 952,45 6 252 770,00 7 046 952,45 0,00112,70 100,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Obec Písty, IČO 00239623 KEO4 1.8.12 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 5



 

Zborovská 11 

150 21  Praha 5 

 

Čj.: 004577/2021/KUSK Stejnopis č. 2 

SpZn:  SZ_061642/2020/KUSK 

 

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

 PÍSTY 
IČ: 00239623  

 za rok 2020 
 

Přezkoumání hospodaření obce Písty za rok 2020 bylo zahájeno dne 28. 7. 2020 doručením 

oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím orgánem. 

 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 

 9. 12. 2020 

 17.05.2021 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem  

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

 

Přezkoumávané období: 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 

 

 

Přezkoumání proběhlo v sídle obce:  Písty 

 Písty 33 

 289 13  Zvěřínek 

 

Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:  Bc. Simona Marková 

- kontroloři: Bc. Dana Matějková 

 

Zástupci obce: Martin Kraus - starosta 

 Lenka Doubravová  - hlavní účetní 

 



 

  

 2 

Pověření k přezkoumání podle § 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., § 4 a § 6 zákona  

č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu  

a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová  

dne 1.7.2020 pod č.j. 088572/2020/KUSK. 

 

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle 

zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 

prostředků, 

-  finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 

-  náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 

-  peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 

právnickými nebo fyzickými osobami, 

-  finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 

- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 

- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 

- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 

-  nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 

-  zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu, 

- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 

- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 

- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 

-  zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 

- účetnictví vedené územním celkem, 

- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 

jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 

právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 

úkonu. 

 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, 

na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

 

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu 

učiněným dne 17. 5. 2021 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných 

dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením 

přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena. 



 

  

 3 

A. Přezkoumané písemnosti 

Střednědobý výhled rozpočtu 

 na roky 2020 - 2022 návrh zveřejněn od 23.11.2018 do 14.12.2018, projednán 

zastupitelstvem obce dne 14.12.2018, ( úprava výhledu roku 2020 zveřejněna  

od 6.11.2019 do 6.12.2019) upravený střednědobý výhled zveřejněn dne 13.12.2019 

Návrh rozpočtu 

 zveřejněn ve dnech od 11.11.2019 do 6.12.2019 

Schválený rozpočet 

 zastupitelstvem obce dne 6.12.2019 jako schodkový závazné ukazatele v odvětvovém 

členění dle rozpočtové skladby (paragrafy), zveřejněn dne 13.12.2019 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 

 dopisem ze dne 2.1.2020 pro MŠ Písty 

Rozpočtová opatření 

 č. 1 - schváleno zastupitelstvem obce dne 10.1.2020, zveřejněno 22.1.2020 

 č. 2 - schváleno zastupitelstvem obce dne 20.8.2020, zveřejněno dne 2.9.2020 

 č. 3 - schváleno zastupitelstvem obce dne 12.10.2020, zveřejněno dne 11.11.2020 

 č. 4 - schváleno zastupitelstvem obce dne 11.12.2020, zveřejněno dne 6.1.2021 

Závěrečný účet 

 za rok 2019, projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 15.5.2020 s vyjádřením 

"bez výhrad", návrh zveřejněn od 7.4.2020 do 17.5.2020, zveřejněn dne 30.6.2020. 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

 k 30.9.2020 ze dne 6.10.2020 odeslán do CSUIS dne 7.10.2020, k 31.10.2020,  

k 31.12.2020 odeslán do CSUIS dne 12.1.2021  

Výkaz zisku a ztráty 

 k 30.9.2020 odeslán do CSUIS dne 7.10.2020, k 31.12.2020 odeslán do CSUIS  

dne 18.1.2021 

Rozvaha 

 k 30.9.2020 odeslána do CSUIS dne 7.10.2020, k 31.12.2020 odeslána do CSUIS  

dne 18.1.2021 

Příloha rozvahy 

 k 30.9.2020 odeslána do CSUIS dne 7.10.2020, k 31.12.2020 odeslána do CSUIS  

dne 18.1.2021 

Účtový rozvrh 

 platný pro rok 2020 

Hlavní kniha 

 k 30.9.2020, k 31.12.2020 - dle potřeby 

Kniha došlých faktur 

 vedena v modulu KEO od č. 20-001-00001 do č. 20-001-00171 - dle potřeby 

Kniha odeslaných faktur 

 vedena v modulu KEO od č. 20-001-00001 do č. 20-001-00017 - dle potřeby 

 vedena v modulu KEO od č. 20-003-00001 do č. 20-001-00173 - dle potřeby 

Bankovní výpis 

 k účtu č. 94-6019191/0710 vedenému u České národní banky, od č. 9 ze dne 11.5.2020 

do č. 27 ze dne 31.12.2020 

 k účtu č. 9121191/0100 vedenému u Komerční banky a.s., od č. 104 ze dne 1.9.2020  

do č. 154 ze dne 31.12.2020 

 

 

 



 

  

 4 

Účetní doklad 

 k účtu č. 94-6019191/0710 - od č. 20-803-00014 ze dne 11.5.2020 do č. 20-803-00015 

ze dne 31.12.2020 

 k účtu č. 9121191/0100  - od č. 20-801-00313 ze dne 1.9.2020 do č. 20-801-00363  

ze dne 31.12.2020 

Pokladní kniha (deník) 

 za měsíc červenec až září, listopad  a prosinec   

 skonto pokladní hotovosti ke dni 9.12.2020 ve výši Kč 18.392,00 souhlasilo  

se zůstatkem uvedeným v pokladní knize (poslední doklad č. 20-701-00135 ze dne 

9.12.2020) 

Pokladní doklad 

 od č. 20-701-00049 ze dne 1.7.2020 do č. 20-701-00111 ze dne 20.9.2020, od č. 20-701-

00122 ze dne 12.11.2020 do č. 20-701-00138 ze dne 29.12.2020  

Evidence poplatků 

 poplatek za odpad a poplatek ze psa vedeny v modulu KEO 

Evidence pohledávek 

 poplatek za odpad a poplatek ze psa vedena v modulu KEO  

Evidence majetku 

 vedena v modulu majetku KEO  

Inventurní soupis majetku a závazků 

 složka inventarizace majetku a závazků obce k 31.12.2020 –  Plán inventur, zápis  

z proškolení inventarizační komise  dne 11.12.2020, inventurní soupisy majetku  

a závazků obce k 31.12.2020 včetně seznamu, výpisy z listů vlastnictví pro obec Písty  

a příslušná katastrální území k 31.12.2020 - namátkově, Inventarizační zpráva ze dne 

14.1.2021  

Odměňování členů zastupitelstva 

 mzdové náklady neuvolněných zastupitelů obce za listopad a prosinec 

Účetnictví ostatní 

 Protokol o schválení účetní závěrky ze dne 15.5.2020. 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 

 k 31.12.2020 ze dne 1.2.2021 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 

 k 31.12.2020 ze dne 1.2.2021 

Smlouvy o dílo 

 Smlouva o dílo ze dne 4.9.2020 uzavřená se zhotovitelem Halko stavební společnost, 

s.r.o. Předmětem smlouvy je "Rekonstrukce komunikace Písty" v hodnotě  

Kč 1.725.020,38 bez DPH . Smlouva o dílo byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 

4.9.2020. 

 Smlouva o dílo ze dne 5.6.2020 uzavřená se zhotovitelem M.Š. Předmětem smlouvy  

je "Rekonstrukce chodníku v ulici ke hřišti II. etapa" v hodnotě Kč 576.587,00 

(zhotovitel není plátce DPH). Smlouva o dílo byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 

10.6.2020. 

Darovací smlouvy 

 Darovací smlouva ze dne 2.9.2020 uzavřená s BabyBoxem (obdarovaný). Předmětem 

smlouvy je peněžitý dar ve výši Kč 5.000,00. 

 

 

 

 

 



 

  

 5 

Smlouvy nájemní 

 Pachtovní smlouva ze dne 12.6.2020 uzavřená s fyzickou osobou (pachtýř). Předmětem 

smlouvy je pozemek p.č. 70/1 v k.ú. Písty na dobu neurčitou. Pacht byl schválen 

zastupitelstvem obce dne 15.5.2020. 

 Smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 4.12.2020 uzavřená s fyzickou osobou 

(nájemce). Předmětem smlouvy je část budovy čp. 33. Nájem byl schválen 

zastupitelstvem obce dne 22.9.2020. 

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem 

 k Pachtovní smlouvě ze dne 12.6.2020 - záměr zveřejněn od 9.4.2020 do 30.4.2020. 

 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 4.12.2020 - záměr zveřejněn  

od 30.8.2020 do 22.9.2020. 

Smlouvy o věcných břemenech 

 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ze dne 29.9.2020 uzavřená s ČEZ 

Distribucí, a.s. Břemeno se sjednává za jednorázovou náhradu Kč 1.000,00. 

Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu dne 8.12.2017. 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

 Smlouva o poskytnutí dotace č. 1/2020 z rozpočtu obce Písty pro ČZS Písty ve výši  

Kč 5.000,00. Na základě žádosti ze dne 25.2.2020, zastupitelstvo obce dne 15.5.2020 

rozhodlo o poskytnutí dotace. Vyúčtování dotace ihned předloženo. 

 Smlouva o poskytnutí dotace č. 2/2020 z rozpočtu obce Písty  pro SDH Písty ze dne 

29.9.2020 ve výši Kč 5.000,00. Na základě žádosti ze dne 21.8.2020, zastupitelstvo 

obce dne 22.9.2020 rozhodlo o poskytnutí dotace. Vyúčtování dotace ihned předloženo. 

 Smlouva o poskytnutí dotace č. 3/2020 z rozpočtu obce Písty  pro SDH Písty ze dne 

29.9.2020 ve výši Kč 10.000,00. Na základě žádosti ze dne 21.8.2020, zastupitelstvo 

obce dne 22.9.2020 rozhodlo o poskytnutí dotace. Vyúčtování dotace ihned předloženo. 

 Smlouva o poskytnutí dotace č. 5/2020 z rozpočtu obce Písty  pro TJ Sokol Písty ze dne 

2.12.2020 ve výši Kč 18.000,00. Na základě žádosti, zastupitelstvo obce dne 13.11.2020 

rozhodlo o poskytnutí dotace. Vyúčtování dotace ihned předloženo. 

Dohody o provedení práce 

 2 x ze dne 3.8.2020, v rozsahu 40 hodin od 3.8.2020 do 31.8.2020, natěračské práce 

Dokumentace k veřejným zakázkám 

 složka veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce chodníku v ulici  

ke hřišti II. etapa" zejména: výzva k podání nabídky ze dne 1.5.2020, protokol o předání 

výzvy k podání nabídek, seznam uchazeč. ze dne 22.5.2020, zápis zastupitelstva obce  

ze dne 22.5.2020 - uchazečů (J.H., B.B., M.Š, M.P.),  kritérium nejnižší cena - vítězná 

nabídka M.Š Kč 576.487,00 (není plátcem DPH). Cena nabídková souhlasí s cenou 

uvedenou ve Smlouvě o dílo ze dne 5.6.2020. 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

 ze dne 6.12.2019 (schválení rozpočtu), 10.1.2020, 13.3.2020 (schválen výsledek 

hospodaření MŠ), 17.4.2020, 15.5.2020 (schválení účetní závěrky a závěrečného účtu 

obce), 22.5.2020, 19.6.2020, 20.8.2020, 22.9.2020, 12.10.2020, 13.11.2020, 11.12.2020 

- nepřezkoumáváno, použito podpůrně 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 6 

Výsledky kontrol zřízených organizací 

 Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě v Mateřské škole Písty ze dne 

16.11.2020 (za I. pololetí roku 2020).  

 Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě v Mateřské škole Písty ze dne 

26.2.2021 (za II. pololetí roku 2020).  

 

 

 

 

 

V kontrolovaném období Obec Písty, dle prohlášení starosty obce, neuzavřela smlouvu kupní, 

směnnou, smlouvu o výpůjčce, výprose, nehospodařila s majetkem státu, neručila svým 

majetkem za závazky fyzických a právnických osob, a to ani v případech taxativně 

vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movitý a nemovitý majetek, 

neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o přijetí dotace, 

smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu 

o sdružení, smlouvu o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy  

o sdružení, jehož je obec společníkem, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace, 

nevydala komunální dluhopisy, nezřídila ani nezrušila příspěvkovou organizaci a organizační 

složku, nezaložila ani nezrušila právnickou osobu, neuskutečnila majetkové vklady  

do právnických osob, neprovozovala hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila 

pouze veřejné zakázky malého rozsahu. 

 



 

  

 7 

B. Zjištění z přezkoumání 

Při přezkoumání hospodaření obce Písty: 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných: 

a) při dílčím přezkoumání 
 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

 

 

 

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky 
 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 



 

  

 8 

D) Závěr 

Při přezkoumání hospodaření obce Písty za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona  

č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 

 

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

Neuvádí se. 

 

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,04 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 2,49 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 

Komentář: 

Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč. 

Celkový objem dlouhodobých závazků činí 0,00 Kč. 

 

 

 

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

 Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 

 

 

Písty  17. 5. 2021 

 

Podpisy kontrolorů: 

 

 

 

Bc. Simona Marková 

 

  

 

 

…………………………………………….... 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 

Bc. Dana Matějková ........................................................................ 

kontrolorka 

 

 

 

 



 

  

 9 

 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

-  je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy 

se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona  

č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením 

přezkoumání 

  

- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě  

do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením 

přezkoumání na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného 

dílčího přezkoumání 

 

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci 

přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celku 

vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Písty o počtu 9 stran  

byl seznámen a stejnopis č. 2 převzal,  p. Martin Kraus, starosta obce. Dále starosta obce 

převzal v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 

obce Písty ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 zákona č. 99/2019 

Sb. 

 

 

 

 

Martin Kraus 

starosta obce Písty 

 

 

 

 

……….………………………………… 

 dne 17. 5. 2021 

 

Rozdělovník: 

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1 x 
Krajský úřad 

Středočeského kraje 
Bc. Simona Marková 

2 1 x 
obec 

Písty Martin Kraus  

 

Upozornění: 

 Zveřejňování výše  skutečně uhrazené ceny -  Upozorňujeme  na povinnost obce 

stanovenou v  § 219 odst. 3) zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek - 

zveřejnit   na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny, a to nejpozději do 3 

měsíců   od splnění smlouvy, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění   (cena díla 

minimálně  Kč  500.000,00 bez DPH). U smlouvy, jejíž doba plnění přesahuje 1 rok, 

uveřejní veřejný zadavatel nejpozději do 31. března následujícího kalendářního roku 

cenu za plnění smlouvy v předchozím kalendářním roce.  

 



V Ý K A Z   P R O   H O D N O C E N Í   P L N Ě N Í   R O Z P O Č T U
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti: samospráva a státní správa

Obec Písty; IČO 00239623; Písty 33, Písty, 289 13

Za období: 12/2020

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum výkazu: 31.12.2020

Datum sestavení: 18.1.2021

F i n 2 - 12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 1 200 000,00 1 231 036,12 1 231 036,12Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 100,00

1112 28 000,00 20 280,42 20 280,42Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 100,00

1113 120 000,00 123 756,82 123 756,82Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 100,00

1121 1 100 000,00 926 370,39 926 370,39Daň z příjmů právnických osob 100,00

1122 0,00 143 450,00 143 450,00Daň z příjmů právnických osob za obce 100,00

1211 2 500 000,00 2 540 197,49 2 540 197,49Daň z přidané hodnoty 100,00

1334 0,00 1 714,40 1 714,40Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 100,00

1340 325 000,00 332 150,00 332 150,00Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 100,00

1341 4 700,00 4 700,00 4 700,00Poplatek ze psů 100,00

1361 500,00 1 350,00 1 350,00Správní poplatky 100,00

1381 25 000,00 35 020,87 35 020,87Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 100,00

1382 0,00 9,48 9,48Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 100,00

1511 430 000,00 449 497,46 449 497,46Daň z nemovitých věcí 100,00

4111 0,00 536 859,00 536 859,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 100,00

4112 0,00 93 300,00 93 300,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 100,00

5 733 200,00Bez paragrafu 6 439 692,45 6 439 692,45 100,00XXXX

2321 2111 410 000,00 466 517,00 466 517,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00

410 000,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 466 517,00 466 517,00 100,002321 XXXX

3639 2119 0,00 1 000,00 1 000,00Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 100,00

0,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 000,00 1 000,00 100,003639 XXXX

3726 2324 50 000,00 71 576,00 71 576,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100,00

50 000,00Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 71 576,00 71 576,00 100,003726 XXXX

6171 2112 40 000,00 23 748,00 23 748,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 100,00

6171 2119 0,00 1 000,00 1 000,00Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 100,00

6171 2131 10 770,00 14 885,00 14 885,00Příjmy z pronájmu pozemků 100,00

6171 2132 5 000,00 901,00 901,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 100,00

6171 2310 0,00 16 500,00 16 500,00Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 100,00

6171 2329 0,00 9 223,00 9 223,00Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 100,00

55 770,00Činnost místní správy 66 257,00 66 257,00 100,006171 XXXX

6310 2142 3 800,00 1 910,00 1 910,00Příjmy z podílů na zisku a dividend 100,00

3 800,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 910,00 1 910,00 100,006310 XXXX

100,007 046 952,456 252 770,00Celkem 7 046 952,45

12Strana 1 /



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

2212 5139 0,00 6 921,20 6 921,20Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

2212 5169 10 000,00 0,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2212 5171 1 050 000,00 2 284 574,07 2 284 574,07Opravy a udržování 100,00

1 060 000,00Silnice 2 291 495,27 2 291 495,27 100,002212 XXXX

2219 5171 1 000 000,00 563 856,00 563 856,00Opravy a udržování 100,00

1 000 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 563 856,00 563 856,00 100,002219 XXXX

2221 5193 82 400,00 82 400,00 82 400,00Výdaje na dopravní územní obslužnost 100,00

82 400,00Provoz veřejné silniční dopravy 82 400,00 82 400,00 100,002221 XXXX

2321 5011 235 000,00 294 302,00 294 302,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 100,00

2321 5021 45 000,00 41 260,00 41 260,00Ostatní osobní výdaje 100,00

2321 5031 58 000,00 78 147,00 78 147,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 100,00

2321 5032 24 000,00 14 786,00 14 786,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100,00

2321 5132 1 000,00 1 910,00 1 910,00Ochranné pomůcky 100,00

2321 5134 3 000,00 0,00 0,00Prádlo, oděv a obuv 0,00

2321 5137 0,00 1 362,50 1 362,50Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100,00

2321 5139 5 000,00 41 355,15 41 355,15Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

2321 5151 500,00 100,00 100,00Studená voda 100,00

2321 5154 120 000,00 169 513,48 169 513,48Elektrická energie 100,00

2321 5169 30 000,00 34 553,97 34 553,97Nákup ostatních služeb 100,00

2321 5171 100 000,00 104 865,65 104 865,65Opravy a udržování 100,00

621 500,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 782 155,75 782 155,75 100,002321 XXXX

3111 5331 293 000,00 283 000,00 283 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

293 000,00Mateřské školy 283 000,00 283 000,00 100,003111 XXXX

3341 5169 540,00 540,00 540,00Nákup ostatních služeb 100,00

3341 5171 5 000,00 2 675,00 2 675,00Opravy a udržování 100,00

5 540,00Rozhlas a televize 3 215,00 3 215,00 100,003341 XXXX

3399 5139 500,00 556,00 556,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

3399 5169 45 000,00 0,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3399 5194 33 500,00 19 205,00 19 205,00Věcné dary 100,00

79 000,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 19 761,00 19 761,00 100,003399 XXXX

3419 5222 20 000,00 18 000,00 18 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

20 000,00Ostatní sportovní činnost 18 000,00 18 000,00 100,003419 XXXX

3429 5222 25 000,00 20 000,00 20 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

25 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 20 000,00 20 000,00 100,003429 XXXX

3631 5154 50 000,00 65 082,49 65 082,49Elektrická energie 100,00

3631 5169 50 000,00 0,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3631 5171 205 000,00 3 017,00 3 017,00Opravy a udržování 100,00

3631 6121 0,00 98 385,00 98 385,00Budovy, haly a stavby 100,00

305 000,00Veřejné osvětlení 166 484,49 166 484,49 100,003631 XXXX

3722 5137 0,00 1 150,00 1 150,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100,00

3722 5169 580 000,00 555 405,22 555 405,22Nákup ostatních služeb 100,00

580 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 556 555,22 556 555,22 100,003722 XXXX

3745 5011 158 000,00 162 722,00 162 722,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 100,00

3745 5021 0,00 8 171,00 8 171,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3745 5031 38 000,00 39 668,00 39 668,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 100,00

3745 5032 14 000,00 9 791,00 9 791,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100,00

3745 5132 0,00 2 988,00 2 988,00Ochranné pomůcky 100,00

3745 5139 10 000,00 7 545,00 7 545,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

3745 5156 30 000,00 29 571,00 29 571,00Pohonné hmoty a maziva 100,00

3745 5163 0,00 4 091,00 4 091,00Služby peněžních ústavů 100,00

3745 5171 20 000,00 20 333,00 20 333,00Opravy a udržování 100,00

3745 6121 180 000,00 0,00 0,00Budovy, haly a stavby 0,00

450 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 284 880,00 284 880,00 100,003745 XXXX

5213 5903 10 000,00 0,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

10 000,00Krizová opatření 0,00 0,00 0,005213 XXXX

5512 5156 5 000,00 0,00 0,00Pohonné hmoty a maziva 0,00

5512 5163 0,00 246,00 246,00Služby peněžních ústavů 100,00

5512 5167 5 000,00 0,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

5512 5171 0,00 6 726,00 6 726,00Opravy a udržování 100,00

12Strana 2 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

5512 5222 5 000,00 15 000,00 15 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

5512 6123 150 000,00 0,00 0,00Dopravní prostředky 0,00

165 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 21 972,00 21 972,00 100,005512 XXXX

6112 5019 0,00 2 996,00 2 996,00Ostatní platy 100,00

6112 5023 760 000,00 748 740,00 748 740,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 100,00

6112 5032 68 000,00 65 868,00 65 868,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100,00

828 000,00Zastupitelstva obcí 817 604,00 817 604,00 100,006112 XXXX

6115 5021 0,00 16 452,00 16 452,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6115 5132 0,00 313,00 313,00Ochranné pomůcky 100,00

6115 5139 0,00 934,00 934,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

6115 5161 0,00 616,00 616,00Poštovní služby 100,00

6115 5175 0,00 1 044,00 1 044,00Pohoštění 100,00

0,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 19 359,00 19 359,00 100,006115 XXXX

6171 5011 360 000,00 307 834,00 307 834,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 100,00

6171 5021 12 000,00 40 240,00 40 240,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6171 5031 88 000,00 72 408,00 72 408,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 100,00

6171 5032 35 000,00 26 275,00 26 275,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100,00

6171 5038 3 000,00 3 098,00 3 098,00Povinné pojistné na úrazové pojištění 100,00

6171 5136 1 000,00 1 210,00 1 210,00Knihy, učební pomůcky a tisk 100,00

6171 5137 20 000,00 1 362,50 1 362,50Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100,00

6171 5139 50 000,00 46 912,00 46 912,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

6171 5151 1 500,00 1 082,00 1 082,00Studená voda 100,00

6171 5154 100 000,00 125 497,10 125 497,10Elektrická energie 100,00

6171 5161 2 000,00 1 927,00 1 927,00Poštovní služby 100,00

6171 5162 15 000,00 18 876,33 18 876,33Služby elektronických komunikací 100,00

6171 5163 15 000,00 12 916,00 12 916,00Služby peněžních ústavů 100,00

6171 5167 4 000,00 0,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

6171 5169 150 000,00 382 088,96 382 088,96Nákup ostatních služeb 100,00

6171 5171 100 000,00 129 274,73 129 274,73Opravy a udržování 100,00

6171 5175 5 000,00 2 714,00 2 714,00Pohoštění 100,00

6171 5229 0,00 5 000,00 5 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 100,00

6171 5321 10 000,00 16 630,00 16 630,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

6171 6121 0,00 245 121,55 245 121,55Budovy, haly a stavby 100,00

971 500,00Činnost místní správy 1 440 467,17 1 440 467,17 100,006171 XXXX

6310 5163 5 000,00 3 921,00 3 921,00Služby peněžních ústavů 100,00

5 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 921,00 3 921,00 100,006310 XXXX

6399 5365 0,00 143 450,00 143 450,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 100,00

0,00Ostatní finanční operace 143 450,00 143 450,00 100,006399 XXXX

100,007 518 575,906 500 940,00Celkem 7 518 575,90

12Strana 3 /



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 248 170,00 471 623,45 471 623,45 100,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 248 170,00 471 623,45 471 623,45 100,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 248 170,00 471 623,45 471 623,45 100,00

12Strana 4 /



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 5 733 200,00 5 809 533,45 5 809 533,45 100,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 519 570,00 607 260,00 607 260,00 100,00

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 0,00 630 159,00 630 159,00 100,00

Příjmy celkem 4050 6 252 770,00 7 046 952,45 7 046 952,45 100,00

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 0,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 6 252 770,00 7 046 952,45 7 046 952,45 100,00

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 6 170 940,00 7 175 069,35 7 175 069,35 100,00

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 330 000,00 343 506,55 343 506,55 100,00

Výdaje celkem 4240 6 500 940,00 7 518 575,90 7 518 575,90 100,00

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 10 000,00 16 630,00 16 630,00 100,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

12Strana 5 /



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 6 500 940,00 7 518 575,90 7 518 575,90 100,00

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -248 170,00 -471 623,45 -471 623,45 100,00

Třída 8 - Financování 4450 248 170,00 471 623,45 471 623,45 100,00

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 248 170,00 471 623,45 471 623,45 100,00
* konsolidační položky

12Strana 6 /



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 9 508 420,83 9 036 797,38 471 623,45

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 9 508 420,83 9 036 797,38 471 623,45

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

12Strana 7 /



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

12Strana 8 /



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

PoložkaÚčelový
znak

93

Výsledek od počátku
roku

a b

Text

98024 4111 517 500,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 159/2020 Sb. 517 500,0098024 XXXX

98193 4111 19 359,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra 19 359,0098193 XXXX

Celkem 536 859,00

12Strana 9 /



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní
jednotky

d

Položka

c

Výsledek od počátku
roku

a

Účelový
znak

b

12Strana 10 /



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

12Strana 11 /



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 12 / 12


